Et iidem executores protulerunt et exhibuerunt curiae hic inventorium omnium et singulorum bonorum catallorum et debitorum praedictorum quae fuerunt prae- 
* A mattress. * Hive with bees, * Dight = prepared for use. 4 Probably same as ‘ laver,’ a basin or water-jug. Cf. Murray, Eng. Dict. 5 Lye. § Handle. 
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dictae Aliciae tempore mortis suae per ballivum Dominae et alios tenentes hujus 
manerii appreciatum ac rotulo hujus curiae annexum quod attingit ad summam 

1 Et Domina per senescallum suum concessit et commisit 
administrationem omnium et singulorum bonorum catallorum et 

PE taser noo ~ debitorum praedictorum praefatis executoribus in forma juris juratis. 
np oe og th Et pro hujusmodi administratione habenda dant’ Dominae de fine 

ut in capite. 

Forncett. Curia Generalis ibidem tenta die Veneris in crastino Annun- 
ciationis Beatae Mariae Virginis annis regnorum Philippi et Mariae Dei 
gratia Regis et Reginae Angliae Hispaniarum Fraunciae utriusque Ceciliae 
Jherusalem et Hiberniae, Fidei Defensorum, Archeducum Austriae, Ducum 

Burgundiae Mediolani et Brabantiae ac Comitum Haspurgi Flandriae et 
Tirolis tertio et quarto’. 

. . . . . . * . . . . . . . . 

Ad hanc curiam venit Johannes Dowsy senior de Forncett et ostendit quoddam 

Irrotulacio 
manumissio- 
nis Johannis 
Doosye seni- 
oris Thomae 
Doosye Johan- 
nis Doosye ju- 
nioris Ricardi 
Doosye et 
Rosae Doosye 
filiorum et 
filiae dicti Jo- 
hannis Doosye 
senioris ac Jo- 
hannis Doosye 
Thomasinae 
Doosye et Ka- 
terinae Doosye 
filii et fili- 
arum dicti Jo- 
hannis Doosye 
junioris etc. 

scriptum manumissionis cujus tenor sequitur in haec verba :— 
Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum pervenerit 

Thomas Dux Norfolciae Comes Surriae et Mariscallus Angliae, 
Salutem in Domino sempiternam. Sciatis me eundem Ducem 
advisamento et unanimi concensu honorabilium virorum Henrici 
Comitis Arundelliae Senescalli hospitii Dominorum Regis et Reginae 
nunc et Thomae Eliensis Episcopi ac in consideratione quarumdam 

summarum pecuniae ad manus meas per quosdam Johannem Dowsy 

de Forncett in comitatu Norfolciae seniorem patrem ac Thomam 
Dowsy Johannem Dowsy juniorem Ricardum Dowsy et Rosam 

Dowsy filios et filiam dicti Johannis Dowsy senioris, Johannem 
Thomasinam et Katerinam filium et filias dicti Johannis Dowsye 
junioris quocumque alio cognomine vocantur villanos nativos et 
nativas meas spectantes ad manerium meum de Forncett in comi- 
tatu Norfolciae solutarum manumisisse ac a jugo servitutis dimisisse 

ac per praesentes manumittere et a jugo servitutis dimittere eosdem Johannem 
Dowsy patrem ac Thomam Dowsy Johannem Dowsy juniorem Ricardum Dowsy 
et Rosam Dowsy filios et filiam dicti Johannis Dowsy senioris Johannem 
Thomasinam et Katerinam Dowsye filium et filias dicti Johannis Dowsy junioris 
filii et totam sequelam suam tam protreatam quam procreandam ac eosdem per 
praesentes liberos facere et ab omni jugo servitutis et conditione servili deliberare. 
Ita videlicet quod nec ego dictus Dux nec haeredes mei nec aliquis alius per me 
nec. haeredes meos seu nomine nostro aliquid juris vel clamii in praedictis Johanne 
Dowsy patre ac Thoma Dowsy Johanne Dowsy juniore Ricardo Dowsy et Rosa 
Dowsy filiis et filia dicti Johannis Dowsy patris ac Johanne Thomasina et Katerina 
filio et filiabus dicti Johannis Dowsy junioris filii sive eorum alicujus nec in 
sequela et progenie eorum vel alicujus eorum procreatas vel procreandas nec in 
bonis seu catallis suis seu eorum alicujus ad quascumque partes diverterint 
deinceps exigere clamare seu vendicare potero seu poterimus nec debemus in 
futurum. Sed ab omni actione juris et clamii inde penitus sumus exclusi imper- 
petuum per praesentes. In cujus rei testimonium tam ego dictus Dux quam nos 
praedicti Comes et Episcopus advisamentum concensum et assensum praedicta 

affirmantes sigilla nostra praesentibus apposuimus. . Datum quinto die Maii annis 

? A space is left in the MS. 2 MS. dat. * March 26, 1557. 
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regnorum Philippi et Mariae Dei gratia Regis et Reginae Angliae Hispaniarum 
Fraunciae utriusque Ceciliae Jerusalem et Hiberniae Fidei Defensorum Arche- 
ducum Austriae Ducum Burgundiae Mediolani et Brabantiae Comitum Haspurgi 
Flaundriae et Tirolis secundo et tertio’. 

Forncett. Curia ibidem tenta die Lunae proxima post festum Corporis 
Christi anno regni Dominae Elizabethae Dei gratia Angliae Fraunciae et 
Hiberniae Reginae et Fidei Defensoris etc., primo, etc.” 

Cum ad curiam generalem hic tentam die Veneris in crastino Annunciationis 
Beatae Mariae Virginis annis regnorum Regis et Reginae Philippi et Mariae iii“. 
et iiii*. praesentatum fuerat per inquisitionem ex officio quod Johannes Doosye 
nuper nativus Dominorum de sanguine extra curiam sursum reddidit in manus 
Dominorum, per manus Ricardi Baxster adtunc defuncti in praesentia Johannis 
Jacobb ballivi et Johannis Sherman et aliorum native tenentium hujus manerii, 
omnia mesuagia sua terras et tenementa nativa et soliata tenta de isto manerio 
(xvi. acris terrae jacentibus in diversis peciis in campo Sancti Petri de Forncett 
tantummodo exceptis) ad opus Stephani Buxston et Johannis Cok sub certa con- 
dicione sequente, videlicet, quod si idem Johannes Doosye haeredes executores seu 
administratores sui exonerabunt acquietabunt et indempnes conservent praedictos 
Stephanum et Johannem et eorum utrumque, haeredes, executores et administra-